Praça Vereador Jose Augusto Pinto, 75, Centro, Brejão - PE, 55.325-000, CNPJ: 12.660.494/0001-10

CÂMARA MUNICIPAL DE BREJÃO

ESTADO DE PERNAMBUCO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL CNPJ

12.660.494/0001-10

D E C L A R A Ç Ã O

Declaramos para os devidos fins e em cumprimento as determinações contidas na

Resolução TC n° 270/2024, de 19 de Dezembro de 2024, desse Egrégio Tribunal de Contas do

Estado de Pernambuco, que não existe nenhuma Tomada de Contas Especial durante o

exercício de 2024.

Brejão, 13 de março de 2025

Lucivaldo Tenorio Pinto

Presidente da Câmara Municipal de Brejão.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

U
C

IV
A

L
D

O
 T

E
N

O
R

IO
 PIN

T
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e8083b94-1e47-4ae9-9165-a0324f15a906